R$ 20.060,00, correspondente ao valor de avaliação. 

Caso não haja lance, seguirá sem interrupção ao: 

Início em 06/02/2026, às 09:01hs, e término em 27/02/2026, às 09:00hs. 

LANCE MÍNIMO: R$ 10.030,00, correspondente a 50% do valor de avaliação. 

Descrição do Bem 

236 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS) CADEIRA, TIPO UNIVERSITÁRIAS. 

Consta do auto de avaliação (fl. 811/812): Cada uma no valor de R$ 85,00.   

ENDEREÇO DO BEM: Rua Carolina Fonseca, n. 584, Vila Santana, São Paulo/SP, CEP: 08.230-

030. 

ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se às fls.